MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

Chamada da lista de espera Edital DG 23/2022, de 03 de outtubro de 2022.

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

Campus Monteiro, no uso de suas atribuições legais, convoca os estudantes

contemplados em lista de espera através do edital DG 23/2022, de 03 de outtubro de

2022 (Programa de Alimentação Estudantil - Restaurante Estudantil), cujos números

dos CPFs se encontram abaixo.

Os estudantes deverão enviar sua programação semanal de alimentação (limite máximo

de 05 refeições) para a CAEST através do e-mail caest.mt@ifpb.edu.br, ou comparecer

presencialmente entre os dias 27 e 31 de outubro de 2022. As dúvidas devem ser

dirigidas à Coordenação de Assistência Estudantil - CAEST (caest.mt@ifpb.edu.br).

Estudantes convocados em edital ou chamadas anteriores devem desconsiderar esta

chamada.

Matricula CPF Modalidade Situação Classificação

202115510004 140.329.934-08 Ampla concorrencia Em lista 46

202115510026 147.374.594-29 Ampla concorrencia Em lista 47

202115520019 086.321.664-17 Ampla concorrencia Em lista 48

202215500021 708.735.564-37 Ampla concorrencia Em lista 49

202015500013 086.321.564-54 Ampla concorrencia Em lista 50

Abimael de Oliveira Silva
Diretor Geral

IFPB – Campus Monteiro
Portaria Nº 2.073/2022

mailto:caest.mt@ifpb.edu.br